1

2019 年 2 月 18 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名

日本ビルファンド投資法人

代表者名 執行役員           影山 美樹

（コード番号  8951 ）

資産運用会社名

日本ビルファンドマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長     田邉 義幸

問合せ先 投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬ- 山下 恭司

(TEL. 03-6259-8681）

運用資産の名称変更に関するお知らせ

（NBF 品川タワー（旧名称：三菱重工ビル））

  日本ビルファンド投資法人は、下記の通り運用資産の名称を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．名称変更する運用資産及び変更時期

新名称 旧名称 変更時期

NBF 品川タワー 三菱重工ビル 2019 年 3 月 1 日

２．名称変更する理由等

本物件のメインテナントである三菱重工業株式会社との協議が整ったため、上記のとおり名称変更を実施

するものです。

 本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門誌記者会に配布しております。

以   上